
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                    ІІ    СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 743 
 

23.12.2021 м. Хуст 
 

Про надання дозволу на розробку 

проєкту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної 
ділянки із земель  

сільськогосподарського призначення у 

землі для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та 

гарячої води, збирання, очищення та 

розподіл води) за межами населеного 

пункту на території Хустської міської 
ради Закарпатської області 
 

 

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 50 Закону України «Про 

Землеустрій», ст.ст. 12, 20Земельного Кодексу України, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 

постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища,витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності №289633348 від 10.12.2021р.,   

Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Виконавчому комітету Хустської міської ради на 

розробку проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки комунальної власності з цільовим призначенням – землі 

сільськогосподарського призначення (код згідно КВЦПЗ – 01.) на землі 

промисловості – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподіл води (код згідно КВЦПЗ – 11.04) площею 10,000 га, кадастровий 

номер – 2110800000:07:002:0378 за межами населеного пункту на території 

Хустської міської ради. 



2. Виконавчому комітету Хустської міської радиукласти договір на 

проведення робіт по розробці вищезазначеної документації з ліцензованою 

(сертифікованою) проектною організацією. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 

 


